Подведение итогов районного этапа
Всероссийского детского экологического форума

 "Зелёная планета 2021".
Протокол № 16, от  14 апреля 2021 г.

На конкурс было представлено 63 работы из 13 школ района, д/с, Дома детского творчества.

Приняли участие:

1. Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова
2. Учхозская СОШ

3. Селищинская СОШ

4. Новокарьгинская СОШ

5. "ОЦ "Краснослободская СОШ №1"

6. Куликовская СОШ

7. Мордовскопаркинская ООШ

8. Сивинская ООШ

9. МБУ ДО "Дом детского творчества"

10. Детский сад "Улыбка"

11. Детский сад "Солнышко"

12. Детский сад "Сказка"

13. МАДОО детский сад "Радуга"

Не приняли участие:

1. Гуменская СОШ

 2. Многопрофильный лицей
Состав жюри районного конкурса:

1. Нестерова Е.А. - ведущий инспектор отдела дошкольного, общего и дополнительного образования МКУ "Управление образованием" Краснослободского муниципального района.

2. Комова Г.Н. - директор МБУ ДО "Дом детского творчества".
3. Петрякова О.Б. - методист МБУ ДО  "Дом детского творчества".

4. Родькина Н.П. – методист МБУ ДО "Дом детского творчества".
Повестка дня:
Подведение итогов районного конкурса.

Оценив   работы, жюри решило присудить:
Номинация "Зелёная планета глазами детей. Близкий и далекий космос"
1 место  - Миронова Наталья, 6б кл., ОЦ "Краснослободская СОШ №1", р. Салтанкина Л.П.
1 место - Черняева Лилия, 4 кл., Учхозская СОШ, р. Пастухова О.В.

1 место - Лушкин Иван, -кл., Учхозская СОШ, р. Жбанова А.Н.

1 место - Бебенова Маргарита, 9 кл., Сивинская ООШ, р. Пильщикова Т.Г.

1 место - Вишнякова Настя, - кл., Новокарьгинская СОШ, р. Князева Т.А.

1 место - Лямшева Дарья, - кл., Новокарьгинская СОШ, р. Князева Т.А.

1 место - Можин Кирилл, ДДТ, кр. "Стиль жизни", р. Гордеева Ю.В.

1 место - Комова Евгения, ДДТ, кр."Экомир", р. Комова Г.Н.

1 место - Янюшкина Лилия, МАДОО д/с "Радуга", р.Чакрова А.А.

1 место - Сучкова Анна, д/с "Солнышко", р. Лютова Ю.А., Чугункина М.А.
1 место - Швецова Яна, 3 кл., Красноподгорная СОШ им.П.М.Волкова, р. Солдатова Г.Н.

1 место - Трунтаев Алексей, 2б кл., ОЦ "Краснослободская СОШ №1", р.-

1 место - Утешева Ульяна, 2 кл., Красноподгорная СОШ им.П.М.Волкова, р. Волкова Н.А.
1 место - Тугушева Милана, МАДОО д/с "Радуга", р. Сидорова Н.И.

2 место - Летюшова Лиза, ДДТ, шрр, р. Глазкова Н.А.

2 место - Комаров Семен, 1 кл.,  Учхозская СОШ, р. Тимченко Н.С.

2 место- Еськин Андрей, 3 кл., Красноподгорная СОШ им.П.М.Волкова, р. Солдатова Г.Н.

2 место - Святкина Злата, 4 кл., Красноподгорная СОШ им.П.М.Волкова, р. Долгошеева А.Н.

2 место - Кузьмина Софья, 2б кл., ОЦ "Краснослободская СОШ №1", р.-

2 место - Петров Алексей, д/с "Солнышко", р. Родькина Н.Н., Уткина М.П.
3 место - Шарафутдинов Артем, д/с "Улыбка", р. Костина Л.Г., Самсонкина А.М.

3 место - Ямаков Даниэль, д/с "Солнышко", р. Ведекова Н.А., Карпушкина Н.П.

3 место - Люлькова Алина, д/с "Улыбка", р. Кильдишова Н.В.
3 место - Чинкова Мария, ДДТ, ст."Фантазия", р. Пиксайкина М.А.

3 место - Пищеркова Лилия, ДДТ, ст."Фантазия", р. Пиксайкина М.А.

3 место - Дворянчиков Алексей, ДДТ, шрр, р. Глазкова Н.А.

3 место -Танин Андрей, ДДТ, кр. "Стиль жизни", р. Гордеева Ю.В.

3 место - Зайцева Марина, -кл., Куликовская СОШ, р. Зайцева Л.Н.
3 место - Киселева Ксения, -кл., Куликовская СОШ, р. Зайцева Л.Н.

3 место - Савин Михаил, 2 кл., Учхозская СОШ, р. Пашина Е.В.

3 место - Калямин Артем, МАДОО д/с "Радуга", р. Сидорова Н.И.

Номинация "Современность и традиции. Близкий и далекий космос"

1 место - Коллективная работа, д/с "Сказка", р. Веретенникова И.А.
Номинация "Природа. Культура. Экология. Близкий и далекий космос"

1 место - Коллективная работа, д/с "Улыбка", р. Костина Л.Г., Самсонкина А.М., Калебина М.В.
Номинация "Природа - бесценный дар, один на всех"
1 место - Сорокин Олег, 9 кл., Селищинская СОШ, р. Бардина Т.А.
2 место - Зайцева Марина, -кл., Куликовская СОШ, р. Гренадерова Н.Г.
Номинация "Природа и судьбы людей. Близкий и далекий космос"

1 место - Конкина Мария, 5в кл., ОЦ "Краснослободская СОШ №1", р. Кудашкина Т.В.
1 место - Святкина Лиза, 8 кл., Красноподгорная СОШ им.П.М. Волкова, р.-

1 место - Ромайкин Антон, - кл., Мордовскопаркинская ООШ, р. Палагина А.И.

2 место - Зрячев Никита, 6 кл., Сивинская ООШ, р. Потехина Л.В.

3 место - Пеляева Екатерина, -кл., Селищинская СОШ, р. Добикова Г.П.
Номинация "Многообразие вековых традиций. Близкий и далекий космос"
1 место - Серегина Ксения, д/с "Улыбка", р. Федосеева Н.В., Швечкова Т.М.
1 место - Трусова Ангелина, 2в кл., ОЦ "Краснослободская СОШ №1", р. Миронова А.А.

1 место - Комова Евгения, д/с "Улыбка", р. Манина Н.М., Прохорова О.П.

2 место - Малькина Маргарита, д/с "Ласточка", р. Головастова Н.А.

3 место - Воробьева Маргарита, д/с "Солнышко", р. Ведекова Н.А., Карпушкина Н.П.

3 место - Зайцева Кира, д/с "Ласточка", р.Лихолат Е.М.
3 место - Арбузова Вика, д/с "Улыбка", р. Манина Н.М., Прохорова О.П.
                                           Нестерова Е.А.-

                                                 Комова Г.Н.-
                                                   Петрякова О. Б. -

                                                   Родькина Н.П. -